
                                                                                                                                        

Vážení rodiče, milí žáci, 

informuji Vás o způsobu hodnocení za 1. pololetí školního roku 2020/2021 a předání výpisu 

vysvědčení. 

1) Celkové hodnocení žáků za 1. pololetí se řídí doporučením pro školy k hodnocení na 

vysvědčení za 1. pololetí 2020/2021, které vydalo MŠMT dne 4. 1. 2021, zákonem č. 

561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, vyhláškou č. 48/2005 Sb., o základním 

vzdělávání, v platném znění, školním řádem a pravidly pro hodnocení žáků. 

2) Hodnocení za 1. pololetí bude provedeno klasifikací, tzn. známkami. 

3) Při klasifikaci bude přihlíženo zejména ke: 

• klasifikaci během prezenční výuky a distanční výuky, popřípadě při individuálních 

konzultacích, 

• účasti a aktivitě na distanční výuce, 

• plnění úkolů při distanční výuce,  

• plnění doplňkových úkolů. 

4. Celkové hodnocení za 1. pololetí školního roku bude zpřístupněno k 28. 1. 2021 

v Edookitu. 

5. Výpis vysvědčení za 1. pololetí bude žákům 3. až 9. tříd předán nejpozději do tří dnů po 

návratu k prezenční výuce. 

6. Žáci 1. a 2. tříd, kteří jsou na prezenční výuce, obdrží výpis vysvědčení dne 28. 1. 2021. 

7. V pátek 29. 1. jsou pololetní prázdniny. 

 

 

 

                                                                                       Mgr. Jaroslava Matrasová 

                                                                                                ředitelka školy 


